
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
Совета депутатов муниципального образования «Киясовский район» 

 
О внесении изменений в решение Киясовского районного Совета  депутатов 

28 апреля 2014 года № 225 «О создании районной экспертной комиссии для оцен-
ки предложений об определении на территории Киясовского района мест, нахож-
дение в которых может причинить вред здоровью детей, их физическому, интел-
лектуальному, психическому, духовному и нравственному развитию, обществен-
ных мест, в которых в ночное время не допускается нахождение детей без сопро-
вождения родителей (лиц, их заменяющих), а также лиц, осуществляющих меро-

приятия с участием детей» 
 

Принято Советом депутатов 
МО «Киясовский район»                                                                     27 февраля 2020 года 

 
 

В соответствии со статьей 25 Устава муниципального образования «Киясовский 
район» Совет депутатов 

 
РЕШАЕТ: 

1. Внести следующие изменения в решение Киясовского районного Совета  депу-
татов 28 апреля 2014 года № 225 «О создании районной экспертной комиссии для 
оценки предложений об определении на территории Киясовского района мест, нахож-
дение в которых может причинить вред здоровью детей, их физическому, интеллекту-
альному, психическому, духовному и нравственному развитию, общественных мест, в 
которых в ночное время не допускается нахождение детей без сопровождения родите-
лей (лиц, их заменяющих), а также лиц, осуществляющих мероприятия с участием де-
тей»: 

Состав районной экспертной комиссии для оценки предложений об определении 
мест, нахождение в которых может причинить вред здоровью детей, их физическому, 
интеллектуальному, психическому, духовному и нравственному развитию, обществен-
ных мест, в которых в ночное время не допускается нахождение детей без сопровож-
дения родителей (лиц, их заменяющих), а также лиц, осуществляющих мероприятия с 
участием детей, изложить в следующей редакции:  

 
Председатель комиссии:                        
 
Митрошина Марина 
Сергеевна 

-  заместитель главы Администрации муници-
пального образования «Киясовский район» по 
социальным вопросам;                              

 
Заместитель председателя комиссии: 
 
Санникова                                                       
Елена Александровна                                     

-  начальник отдела по делам семьи, демографии 
и охране прав детства Управления образования 
Администрации муниципального образования 



«Киясовский район»;  
Секретарь комиссии:                        
 
Соковикова Наталья 
Александровна 
 

- ведущий специалист-эксперт Администрации 
муниципального образования «Киясовский рай-
он»  

Члены  комиссии: 
Глухова                                                            
Анна Робертовна  
       
 
Коконов Владимир Пав-
лович 
                                       
 
 
Красноперов                                      
Александр Павлович  
 
Мазитов 
Юрий Ильич 
 
Камашева Ирина Генна-
дьевна 
 
 
 
Чуверова  
Людмила Николаевна 
 
Рябин Александр Никола-
евич 
 

- 
  
 
 
- 
 
 
 
 
- 
 
 
- 
 
 
- 
 
 
 
 
- 
 
 
- 
 
 
 

инспектор по делам несовершеннолетних                                            
отделения МВД России по Киясовскому району;    
 
начальник Управления по культуре, делам мо-
лодежи, спорту и туризму Администрации му-
ниципального образования «Киясовский рай-
он»; 
 
глава муниципального образования «Киясов-
ское» (по согласованию); 
 
депутат  Киясовского районного Совета депута-
тов, индивидуальный предприниматель; 
 
заместитель главы Администрации муници-
пального образования «Киясовский район» по 
экономическому развитию и муниципальной 
собственности; 
   
начальник отдела социальной защиты населения 
в Киясовском районе (по согласованию); 
 
начальник Управления образования Админи-
страции муниципального образования «Киясов-
ский район». 

 

2. Опубликовать настоящее решение в Вестнике правовых актов органов местного 
самоуправления муниципального образования "Киясовский район" и разместить его на 
официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования 
"Киясовский район". 

 
 
Председатель Совета депутатов 
МО «Киясовский район»                                                                              С.Ю. Кулалаев 
 
 
  
с. Киясово 
27 февраля 2020 года 
№ 290 


	О внесении изменений в решение Киясовского районного Совета  депутатов
	28 апреля 2014 года № 225 «О создании районной экспертной комиссии для оценки предложений об определении на территории Киясовского района мест, нахождение в которых может причинить вред здоровью детей, их физическому, интеллектуальному, психическому, ...
	1. Внести следующие изменения в решение Киясовского районного Совета  депутатов 28 апреля 2014 года № 225 «О создании районной экспертной комиссии для оценки предложений об определении на территории Киясовского района мест, нахождение в которых может ...
	Состав районной экспертной комиссии для оценки предложений об определении мест, нахождение в которых может причинить вред здоровью детей, их физическому, интеллектуальному, психическому, духовному и нравственному развитию, общественных мест, в которых...
	Председатель Совета депутатов
	МО «Киясовский район»                                                                              С.Ю. Кулалаев
	№ 290

